[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  15  »    января   2016 г.
	№ 7-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.08.2012 №389-п «О межведомственной комиссии Северо-Енисейского района по вопросам признания жилых домов (жилых помещений)  непригодными для проживания»

В целях уточнения некоторых норм постановления администрации района, руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление администрации района от  31.08.2012  № 389-п «О межведомственной комиссии Северо-Енисейского района по вопросам признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания» (в редакции  постановлений от 19.02.2013 № 51-п, от 02.08.2013 №369-п, от 16.12.2013 № 749-п, от 30.01.2014 №35-п,  от 16.05.2014 № 180-п, от 24.07.2014 №348-п, от 10.10.2014 № 496-п, от 17.11.2014 №568-п) (далее – постановление) следующее изменение:
1) пункт 9 приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции: «9. Решения, принимаемые Комиссией в пределах ее компетенции, носят для органа местного самоуправления характер специального документа, фиксирующего фактические обстоятельства, связанные с пригодностью жилого дома для проживания в нем граждан, для принятия решения о дальнейшем использовании помещения органам местного самоуправления с указанием сроков отселения физических и юридических лиц, в случае признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, или реконструкции или о признании необходимости проведения ремонтно-восстановительных работ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете  «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава Северо-Енисейского района                                              И.М. Гайнутдинов

image1.png
|